
© KOMERČNÍ BANKA“"' „. ,

Císlo bankovního Spoienl *)

Illlllll IEIIiIE

*' „. , _. , a o ZŘEZENí A vecem BĚŽNÉHO (ním v čESKÉ mĚmĚ
:: =“ :“ ' Lití— MS:! .;! Komerční bankou, a. s.

.

ffi

Komerční banka, a. s., se sídlem v Praze 1, Na příkopě 33 “ L.. _ _ _
- z *

. ; ": -\ “I ' ..- 'I- | "| '; ' A , . ;: [/ L,!.- 4 „mm; i: fi./£ f u „M.-f Mb Witch f_
zastoupenáfřftb/Í/Víč/„p/n (dalejen banka)

A klient — právnická osoba B klient — fyzická osoba \

názewobchodni jméno majitele účtu jméno a příjmení majitele účtu ..
ŠKJ'IILZ7Č/i'l'1 . ANC. \rlč'D il.—% “gf/TJ .?

.- f'c' „Aric- *“=> '.r' / -- ' €
_Mačeřsfá Škála '" LW" "*

) __ .
.

název účtu MaM-3+9_, adresa trvalého bydliště / .

mužská—am fil “Tí tfii r řil'Umf'ť? / ' „.-
Maésv-iu; „' „rzí crc; čwťzí— €*

-
sídlo

místo podnikání

“Štolmířaká seal-i

..Praha 9 — EHoubětin 194 Go ]:

Ičo
;

063 894.

\-

doklad osvědčující vznik právnické osoby oprávnění k ; odnikatelaké činnosti „%

statutární orgán (rodné číslo a průkaz totožnosti majit- účtu (rodné číslo a průkaz totožnosti)
člena ů _

OP

uzavírají podle 5708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 5131991 Sb. tuto

_ smlouvu: _

1) Banka zřídí a povede klientovi účet: 2)

- běžný
'

— běžný se zvláštním režimem: — příjmový

— výdajový

- oboustranný _ -

——————————-_—_______________________

1; číslo bankovního spojení oznámí banka majiteli účtu bud' při uzavřenísmlouvy, nebo nejpozději do 10 pracovních dnů
2) nehodicíso škrtněto (vyplní klient)



2) Dohodnuty způsob vedení účtu:

a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle

Podpisových vzorů

Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude v případě vytvoření

technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

b) majitel účtu bu? jed notlivé a hromadné příkazy k úhraděřinkasu & automatické převody předávat

pobočce . . . . . . . . . . . . . . pracovních dní před jejich splatností"

c) způsob předávání zpráv o zúčtování: 21 .

— poštou naadresu:

áosobně v bance

d) Periodicita předávání zpráv o zúčtování : 25

— denně (po každém pohybu na účtě)

Á— týdně

— mesrcne :

— jiné dohodnuté období: “

e) banka bude zůstatek nb účtě úročit: sr .

— měsíčně

4; čtvrtletně

_ rocne

!) pro tento účet platí: 21 “ \

— nové předložené samostatné Podpisové vzory

_ platné Podpisově vzory k účtučíslo:

3) Obě smluvní strany se zavazují dodržovat Podmínky pro zřízení a vedení běžného účtu v české měně

vydané bankou, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a řídit se Všeobecnými podmínkami

vydávanými Komerční bankou. _

4) Za poskytnuté služby banka účtuje majiteli učtu poplatky a odměny dle platného sazebníku odměn a cen

vydávaného bankou.

5) Obě smluvní strany berou na vědomí, že disponovat s finančními prostředky na účtě, kterýje předmětem této

smlouvy, mohou jedině osoby, jejichž podpisje uveden v podpisovém vzoru. který tvoří součást této smlouvy '

a který je uložen u Komerční ban ky.

6) Banka realizuje úhrady do zahraničí do 12 pracovních dnů po obdržení platebního příkazu majitele účtu.

Úhrady jsou prováděny kursem deviza prodej operativního dne nebo dne následujícího.

Úhrady ze zahraničí připíše banka na účet klienta do 8 pracovních dnů ode dne, kdy mohla s devizovými

prostředky nakládat, kursem deviza nákup tohoto dne & úročí dnem valuty zahraniční banky + 2 kalendářní

dny.

?) Majitel účtu se zavazuje zachovat na účtě minimální trvalý zůstatek ve výši 5.000,— Kč.

&) Souhlasím, aby Kome' ' i bank . s., poskytovala informace o skutečnosteéh, o nichž se doví při vedení

mého běžného účtu

a) do mezibankovního in rm “ ího systému

D) do mezibankovníh níormačního systému a třetím osobám.

Nehodícíse klient skrtne v celém rozsahu bodu,



“k

,— ". TQ - .

žst—35 tte . .

: ge „
== ' x +

.% .S“ »

babě? '

' -: aj_tltížtšř-ka titul;— - - :

Razítko a podpis majitele účtu“i M_á—

smlouvu jménem Komerční banky, a. s.

Eman . .. 3- : .- __

EJ" 393 „413 A? f.? -*7_ ;
V dne V dne “

"1 vyplní banka

2.3 nehodící se škrtnéte (vyplní klient) _

Si nehodící se škrtněte (vyplní banka) ' ' ' '

*“ viz Podmínky pro zřízení a vedení běžného účtu v české měně — úvodní část: Vysvětlení pojmů _



'i' t'. črt-"I.: "" „. .

\ “tz-.;“ ff KOMERCNI BANKA“ 5'

mag—„,! Pobočka PRAHA— Podvinný mlýn

Podvinný mlýn 2

13041 Prahag

o postoupení práv a převzetí závazků

MěstSkácastPfahaM .. 00231312

jméno a příjmení ! název ! obchodní firma rodné číslo (datum narození),-'IČ

adresa trvalého“ pobytu ! sídla (včetně PSČ a země) _

dále jen postupitel, na stranejedné

&

MÉFĚÍĚKÉŠKQĚ.Eíš.íte..?:i7ii.9itiiši.íti....._„ .. .. . 70920257

jrniéno a příjmení! název ! obchodní firma rodné číslo (datum narození)/[O

Šisírnířstáetb._Eattašt:tírie„..t.9tt.9.9....„„.....

adresa trvalého pobytu ! sídla (včetně PSČ a země) ,

dále jen postupník, na straně druhé

uzavírají podle Občanského zákoníku Smlouvu o postoupení práv a převzetí závazků takto:

- I.

Postupitel uzavřel 5 Komerční bankou, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07,

IC: 4531 7054, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 1360, následující smlouvu(y):

Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a. s., k účtu číslo

II.

Postupitel touto smlouvou převádí veškerá práva a závazky ze smluv specifikovaných v čl. |. této

smlouvy, na postupníka. Postupník veškerá postoupena práva a závazky přijímá.

Ill.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, kdy po jednom stejnopise obdrží každá ze

smluvních stran ajeden stejnopis obdrží pobočka Komerční banky v Praze

IU.

Smíouva o postoupení práv a závazků strana 1 ze 2

Ešřé'štiimsřéířoůtRádia:



—_
_—
_*
——
—

Pro případ, že některé smluvní vztahy nejsou touto smlouvou výslovné upraveny, vztahují se na ně

přiměřeně ustanovení Občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů věci

se týkajících.

V.

Postupnik se zavazuje pro případ, že bude požadovat některé změny ve smlouvách uvedených

v článku l., že se neprodleně dostaví do příslušného prodejního místa Komerční banky k uzavření

dodatku k příslušné smlouvě.

55
_

V Praze/ dne fqčf ZON

_

_;_- podpis postupníka

- .. '- xf \. ,'-

L ._/ '\.„__ __ _. ._ ___ _ '

V Praze dne V Praze .. dne

razítko a podpis osoby, která úředně ověřila
podpis pracovníka banky, který ověřil totožnost

pravost podpisu postupitele a postupníka
přítomného postupitele a stu nika

„__=_F___
_ _ „ „_ .. „:...—aw-H

i

rootadva.-“titan“gotta—.g'ani
„gif/W! vinit—j

.

. - - . ' |

noruřné jll'lfíií'ij
řgpí:wn j

Za. Marw tram/ť ,

. ||i:_j"_-L I'“ '- "fill-intru-

[. E-(ŠJČŘUÍ "" 'lmu—
———--

trvalý pob . .. ...-„-

“ „.l- . ' ...| . ."“c' ,f_-_1-L-_-j(;
—Jďšfo;

r .i__ le1 l_r I,..

V Praze?
fiiiiř ÝĚ'ÁJ

W '

*A. '-':';'_-';'=.:l'f“

Smlouva o postoupení práv a závazků
strana 2 ze 2 '

Daumůšhuom lorbarr; 28. 5. 2031

\c'erSWOPRAZDď
ll E.!Dlh 11:22



*Í' j/ cit r
\ _t . _) [

kor—„tační BANKAG- 5-

pobočka Praha - Podvinný mlýn

Podvinný mlýn 2

' 180 41 Praha 9

číslo účtu pro platební styk v KB

číslo účtu pro platební styk zjiné banky

Smlouva

o zrizeni a vedení bezneho uctu v Kč

Komercní bankou, a. 5.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

(dále jen KB nebo banka)

L a

klient: rávnická osoba dále "en klient nebo ma'itel účtu :

Obchodní ňrmaínázev .

MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 9-HLOUBĚTÍN

Sídlo '

ŠTOLMÍŘSKA soz

PRHAA 9 - KYJE, PSČ 198 00, cz

IČ

70920257

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové značky:

Zřizovací listina ze dne 01.07.2001

" Název účtu (max, 40 znaků)

MATEŘSKA ŠKOLA PRAHA 9-HLOUBĚTÍN

uzavírají podle 5 708 a následujících ustanovení zákona č. 51311991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

tuto

smlouvu:

1. KB klientovi zřídí a povede běžný účet v Kč.

:. Četnost vyhotovování zpráv o zúčtování:

- měsíčně.

3. Způsob předávání zpráv týkajících se účtu:

- poštou na adresu sídla majitele účtu.

Smrouva o zřízení a vedení běžného tičtu v Kč - čísloart_ strana 1 ze 2

Tab - osami doc- :Írí'í'i 1115133.:
'



4. Komerční banka, a. s., vydává vsouladu s 5 273 zákona č. 51311991 Sb., vplatném znění,

Všeobecné obchodní podmínky Komerční banky, a. s., pro vedení účtůívkladů klientů účinně

od 1. 5. 2001, Podmínky Komerční banky, a. s., kbéžnemu účtu účinné od 1. 5. 2001 a Podmínky

provádění platebního styku a zúčtování na účtech klientů KB, 3. s., účinné od 1. 5. 2001. Všechny

uvedené podmínky se stávají nedílnou součástí této smlouvy a obě smluvní strany se zavazují

dodržovat jejich platné znění. Klient současně s podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil

s celým obsahem těchto podmínek a souhlasí s nimi.

5. Další podmínky: ---

6- Smlouva nabývá platnosti & účinnosti dnem uzavření.

V Praze dne 09 V|12001 V Praze dne 09 VII 2001

MATEŘSKA ŠKOLA PRAHA 9-HLOUBĚTÍN Komerční banka a. s.

.""Vina—W
" "" '----- -------- ...-...... ___

ZDENKA číHAkovA Hana Plevková

ředitel pro oovník obchodů

,.
pob. Praha - Podvinný mlýn

Osobní údaje zkontrolova|(a) dne 09 VII 2001 _

Hana Pivoňková

pracovník obchodů vlastnoruční podpis

b.P h -P d lnn' ml'n

po ra & D v ? Y Hana Pivoňková

pracovník obchodů

„ . pob. Praha - Podvinný mlýn

Smíouva o zřízení a vedení běžného účtu v ke - císíoúčtu— strana 2 ze 2
usum namesti sablony. 1 5 2001



: KB | DISPOZICNI PRAvo

kmenem“ " ' “' " ; -
"se sídtem Na Příkopě _3_3_' čp sss,_Praha 1,__Psc_1_=14o? _ _ _ __ '

zapsaná ' ' l u 1' at csi" - ' tv,: | : n u cms: ...m“ '.lídem'íď' PÍŠÍ—TELQÚÚŘ Br V103$1330JČO4531ÍÚ54 ' . \ ' \
Fi-,inf9]šé3ká. > _'= :? -;-:.“ . :š'f ží " ;

Mateřská škola Praha 9 - Hloubětín, Štoimířská 502 „

Sídlo: STOLMIRSKA 602, PRAHA 9 - KYJE, PSC 198 00, CR

IČO: 70920257

Zápis v Obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zřizovací listina ze dne 01.07.2001

Tímto dokumentem vy. jako náš klient. udělujete níže uvedené Oprávněné osobě souhlas k nakládání s prostředky

na účtu v rozsahu a způsobem dále stanoveným nebo toto dispoziční oprávněni rušíte nebo nahrazujete dosud platně

dispoziční oprávněni. -

—_,vr==.'*'-"='—t—== -'._g.'-_ 2:53: ::_\..-_.,.;_ e_gisiifj.,-_;.j_í__+=—.—.T_-——-:-':_'.;"-t:'_'ýf_.:;-..'_-._'.:'-:-:_:'(“.Tr' - .;:;i_5-'_-'—, t— ' “_" “patri-"; "_ j, _“::::_',_-_;:Š:;:_.:=g'-'-_ "ÉÍŠÍ'Í' "-. ,__

mátřWWPůtsbmktá—dámaMasti—99503113" *

Typ požadavku Š Nově dispoziční pravo

, Oprávněná osoba ? ZUZANA kRALovA

š Trvalý pobyt:

% Rodné číslo!

Podpisový vzor Oprávněné osoby g s názvem PODPIS

Způsob podepisování příkazů Standardní -

€ ' jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem

, Způsob podepisování příkazů musí být v souladu s dohodnutým '

f způsobem nakládání s prostředky na účtu.

Právo na vydání šekové knížky ne

Platnost záznamu Š. Od 4.8.2017

Pokud tento dokument nepodepišete před naším zaměstnancem, je třeba. abyste na jeho rubové straně zajistil

úřední oveření svého podpisu.

Komerční banka, a. s., se saam; ll|||| |||||||||||I||I|||I|||||

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 959, Psč 114 or, IČO: 4531?054 toosorozsmzs

?PPRANR VORGHODNIMRUBTRIIUJVEDENEM MŽSTSKÝMSCUECMVPRAZE. ODDILB.VLDEM1263 DítTLIM JÚNNDSTIGM.DNY 1 i 2015 TEEJDISPFDBU EUCM 0300 331? Bilk-14



V Praze _dne 3.8.2017

Komerční banka, a.s._ __ _

ikvida o r' tÍ o nebo podp 5 zam tnance' 'n y. eny . '. ?

převzat Dis __zicntpravo e ověřil ůdaje klienta _ -- . . ' ' '“ " . “_ .

' Jméno: ÝtaStaNaňková- ' - - = ' \

V Praze dne 3.8.2017

Mateřská škola Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská

602 . _. _. _ _ _ _

'. ..- i.-..-.,_..,.

_.
:í._- Jr;,';_'í_ '.=__

vlastnoruční podpis'1

Jméno: ZUZANA kRALovA

Funkce: ředitel

Slouží pro vnitřní potřebu banky

Zpracování Dispozičniho práva Kontrola zpracování Dispozičního práva

(líkvid'dční razítko zaměstnance banky, který zařadil D spozični právo do (likvidační raz'tko zaměstnance banky, kterýr zkontroloval zařazeni

systému) Di spoziéniho práva do systemu a provedl jeho aktivaci)

1 Pokud podpis nebude proveden před zaměstnancem banky, klient zajistí úřední ověření svého podpisu rubu tiskopisu.

2í2

Komerční banka, a. s., se sídlem: "|||" líílllllílíllllllílíllíl

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 909, PSČ 114 07. IČO: 45317054 10080102519126

MWAVDECH'JDNWREJSTŘÍKU'IEDELÉIJMĚSTSKÝMSUUDEMUPRAZE.ODDÍL B.*-002100130) ITL-'.TUN [Cit-INUSTI Su'lBLUN'I' 1 11 NIE TSS IDIŠPFÚDU DQCM E008 231? 93101114


